ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ    № 23

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

РЕШЕНИЕ

29 апреля 2016 года                                                                      №99-287

О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов

участковых  комиссий

 На основании пункта 9 статьи 26 , пункта 5.1 статьи 27 Федерального

закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях прав и права

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпункта «д»

пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и

назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов

участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной

избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года №

152/1137-6, территориальная избирательная комиссия № 23

Р Е Ш И Л А:

1. Предложить для зачисления в состав резерва участковых комиссий

кандидатуры (согласно Приложению).

2. Направить настоящее решение и список кандидатур, предлагаемых для

зачисления в резерв составов участковых комиссий в Санкт-

Петербургскую избирательную комиссию.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии № 23 Т. А.

Шохина.

Председатель территориальной

избирательной комиссии  № 23                 ___________                   Т. А. Шохин

Секретарь территориальной

избирательной комиссии № 23                 ____________              М. М. Петрова

Приложение к решению № 99-287 от 29.04.2016

Список кандидатур для зачисления в резерв составов
участковых комиссий Территориальной избирательной комиссии № 23
на основании подпункта «д» пункта 25 Порядка формирования резерва

составов участковых комиссий

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Кем предложен в состав №
избирательного

участка
1 Черных Сергей

Валерьевич
Санкт-Петербургское
региональное отделение
всероссийская политическая
партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

2076

2 Костина Ирина
Николаевна

Санкт-Петербургское
региональное отделение
всероссийская политическая
партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

2078

3 Безрукова Дарья
Михайловна

Санкт-Петербургское
региональное отделение
всероссийская политическая
партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

2078

4 Котенко Лариса
Степановна

Санкт-Петербургское
региональное отделение
всероссийская политическая
партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

2080

5 Кочнева Надежда
Леонидовна

Санкт-Петербургское
региональное отделение
всероссийская политическая
партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

2080

6 Рочев Алексей
Петрович

Санкт-Петербургское
региональное отделение
всероссийская политическая
партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

2081

7 Мищенко Илья
Анатольевич

Санкт-Петербургское
региональное отделение
всероссийская политическая
партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

2082

8 Нефедов Дмитрий
Викторович

Санкт-Петербургское
региональное отделение
всероссийская политическая
партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

2082

9 Рузанова Алина
Александровна

Санкт-Петербургское
региональное отделение
всероссийская политическая
партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

2083

10 Русаков Владислав
Янович

Санкт-Петербургское
региональное отделение
всероссийская политическая
партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

2083

11 Круглова Ольга
Викторовна

Санкт-Петербургское
региональное отделение
всероссийская политическая
партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

2084

12 Волчкова Мария
Владимировна

Санкт-Петербургское
региональное отделение
всероссийская политическая
партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

2085

13 Иванская Кира
Валерьевна

Санкт-Петербургское
региональное отделение
всероссийская политическая
партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

2085

14 Коровушкина Анна
Михайловна

Санкт-Петербургское
региональное отделение
всероссийская политическая
партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

2086

15 Бережнюк Юлия
Александровна

Санкт-Петербургское
региональное отделение
всероссийская политическая
партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

2086

16 Полетов Андрей
Николаевич

Санкт-Петербургское
региональное отделение
всероссийская политическая
партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

2087

17 Бобылева Ирина
Александровна

Санкт-Петербургское
региональное отделение
всероссийская политическая
партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

2087

18 Рязанцева Екатерина
Юрьевна

Санкт-Петербургское
региональное отделение
всероссийская политическая
партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

2088

19 Ячменева Юлия
Васильевна

Санкт-Петербургское
региональное отделение
всероссийская политическая
партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

2088

20 Меркурьева Наталья
Валерьевна

Санкт-Петербургское
региональное отделение
всероссийская политическая
партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

2089

21 Луценко Дарья
Сергеевна

Санкт-Петербургское
региональное отделение
всероссийская политическая
партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

2090

22 Баранова Юлия
Владимировна

Санкт-Петербургское
региональное отделение
всероссийская политическая
партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

2090

23 Барладян Ксения
Витальевна

Санкт-Петербургское
региональное отделение
всероссийская политическая
партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

2091

24 Михайлов Максим
Алексеевич

Санкт-Петербургское
региональное отделение
всероссийская политическая
партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

2091

25 Наумова Екатерина
Владимировна

Санкт-Петербургское
региональное отделение
всероссийская политическая
партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

2091

26 Макарова Мария
Юрьевна

Санкт-Петербургское
региональное отделение
всероссийская политическая
партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

2092

27 Савран Оксана
Александровна

Санкт-Петербургское
региональное отделение
всероссийская политическая
партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

2092

28 Клеонидов Кирилл
Михайлович

Санкт-Петербургское
региональное отделение
всероссийская политическая
партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

2093

29 Лазарев Александр
Сергеевич

Санкт-Петербургское
региональное отделение
всероссийская политическая
партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

2093

30 Тихомиров Кирилл
Анатольевич

Санкт-Петербургское
региональное отделение
всероссийская политическая
партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

2094

31 Непритворная Елизавета
Сергеевна

Санкт-Петербургское
региональное отделение
всероссийская политическая
партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

2094

32 Дембицкая Анастасия
Дмитриевна

Санкт-Петербургское
региональное отделение
всероссийская политическая
партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

2095

33 Истратов Николай
Евгеньевич

Санкт-Петербургское
региональное отделение
всероссийская политическая
партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

2095

34 Церковная Наталья
Сергеевна

Санкт-Петербургское
региональное отделение
всероссийская политическая
партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

2098

35 Пирогов Алексей
Александрович

Санкт-Петербургское
региональное отделение
всероссийская политическая
партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

2098

36 Привалов Дмитрий
Витальевич

Санкт-Петербургское
региональное отделение
всероссийская политическая
партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

2099

37 Шабаева Елена
Геннадьевна

Санкт-Петербургское
региональное отделение
всероссийская политическая
партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

2099

38 Гарбаускайте Маргарита
Александровна

Санкт-Петербургское
региональное отделение
всероссийская политическая
партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

2100

39 Старокожева Екатерина
Олеговна

Санкт-Петербургское
региональное отделение
всероссийская политическая
партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

2100